

## مرحله اول افزایش حقوق سربازان اجرایی شد

احتمال اجرای مرحله دوم در سال ۱۴۰۰

رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح از افزایش ۴۴ و ۲۲ درصدی حقوق بخشی از سربازان خبر داد. امیر غلامرضا رحیمی پور در گفت‌وگو با ایسنا گفت: حقوق و فوق‌العاده مأموریت کارکنان وظیفه شاغل در مناطق محروم و بد آب و هوا به مبلغ یک میلیون و ۴۰۰ هزار ریال و معادل ۲۲ درصد افزایش پیدا کرده است.

رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح از افزایش ۴۴ و ۲۲ درصدی حقوق بخشی از سربازان خبر داد. امیر غلامرضا رحیمی پور در گفت‌وگو با ایسنا گفت: حقوق و فوق‌العاده مأموریت کارکنان وظیفه شاغل در مناطق محروم و بد آب و هوا به مبلغ یک میلیون و ۴۰۰ هزار ریال و معادل ۲۲ درصد افزایش پیدا کرده است.

## اخبار



### نقد و تحلیل خبر

گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

## یادداشت روز

### تغییر سبک زندگی با شکردهای گفتمانی!

در تحلیل خبر روز گذشته به شکردهای گوناگون به کار گرفته‌شده در فضای گفتمانی کشور به‌ویژه در فضای مجازی اشاره کردیم و گفتیم که در سال‌های اخیر شاهد حملات بی‌رحمانه و پورش به نظام خانواده ایرانی بوده و هستیم تا این بنیانی‌ترین نهاد را با خدشه‌های مختلف مواجه و آن را از معنا و مفهوم اصلی خود تهی کنند. در خبر فوق مدیرکل بانوان سازمان تبلیغات اسلامی نیز به این مهم اشاره داشته اما تمام گناه را بر گردن دشمنان و هجمه‌های خارجی انداخته است، در صورتی که به‌روشنی می‌بینیم تزیینات مسمومی که می‌تواند خانواده‌ها را از کارایی اساسی و مفهومی خود بیندازد، از زبان شماری از مسئولان کشورمان شنیده می‌شود. تزیینات زهرآلود این گونه مسئولان به جامعه بر اساس سوار

### برگزاری آیین پایانی جشنواره دهه هنر فارسی

معاون هنری سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس اعلام داشت: جشنواره دهه هنر فارس بگونه مجازی با همکاری موسسه فرهنگی «پادرا امیر پارس» ساعت ۱۶ روز چهارشنبه ششم اسفندماه در تالار حافظ، همزمان با شب میلاد باسعادت مولای متقیان، امام علی «ع» با معرفی برگزیدگان در ده رشته هنری و در ۲۰ بخش برگزار خواهد شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس به‌رئوس مرامی گفت: جشنواره دهه فارس، واپسین جشنواره هنری قرن و با هدف ایجاد شور در میان جامعه هنری فارس و همچنین شناساندن هنرمندان از طریق ارائه آثار هنری‌شان در دوره شیوع بیماری کرونا توسط اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار شده است. معاون هنری سینمایی فرهنگ و ارشاد فارس افزود: این جشنواره در ده رشته هنری و در نه نقطه استان فارس برگزار شد. این جشنواره‌ها و رشته‌های آن و همچنین شهرستان‌های محل برگزاری شامل نمایشنامه‌نویسی (شیراز)،

به زودی صورت می‌گیرد؛

### تکلیف ساخت و ساز در باغشهرهای فلاحت در فراغت شیراز



رئیس جهاد کشاورزی شهرستان شیراز مطالب مطرح شده در خصوص تخریب باغشهرهای طرح فلاحت در فراغت را تکذیب کرد و گفت: براساس توافقاتی که نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز با رئیس وقت سازمان جهاد کشاورزی فارس داشتند، موسسه فلاحت در فراغت و مالکین متعهد شدند که هیچ‌گونه ساخت و ساز جدیدی در این محدوده نداشته باشند و ما هم فعلاً برای تخریب آنها اقدامی نمی‌کنیم تا تکلیفشان مشخص شود.

### طرح آبرسانی به ۴۱ روستا با اعتبار ۳۲ میلیارد و ۶۷۰ میلیون تومان در فارس

مدیرعامل شرکت آبفا فارس گفت: در ادامه پویش سراسری «هر هفته الف - ب - ایران» پنجم اسفند طرح آبرسانی به ۴۱ روستای استان با صرف اعتباری بالغ بر ۳۲ میلیارد و ۶۷۰ میلیون تومان به بهره‌برداری می‌رسد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا فارس علی بوسنایی گفت: شرکت آب و فاضلاب استان فارس در سال ۱۳۹۸ با پیگیری شرکت آبفای روستایی سابق و از ابتدای سال ۱۳۹۹ پس از یکپارچه‌سازی شرکت‌های آبفای شهری و روستایی، عملیات آبرسانی به تعدادی از روستاهای استان فارس را در دستور کار خود قرار داد.

وی اضافه کرد: در مرحله نخست گشایش طرح‌های آبرسانی به روستاهای استان، در دی ماه ۹۹ طرح آبرسانی به ۶۳ روستا در قالب پویش ملی هر هفته الف - ب - ایران این مرحله خاتمه گرفت. در مرحله دوم از گشایش طرح‌های آبرسانی به روستاهای استان فارس طرح و بهداشتی بهره‌مند می‌شوند.

پاک‌فطرت نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی عنوان کرد:

### نگاه ویژه به معلمان و مدیران آموزشی در تصمیمات

### خرد و کلان ملی



نماینده اول مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی گفت: در تصمیم‌گیری‌های خرد و کلان کشور باید با نگاه ویژه به معلمان و مدیران آموزشی توجه کرد زیرا شالوده و بنیان آموزش و تربیت معلم در دانشگاه فرهنگیان پایه‌گذاری می‌شود باید مشکلات و مسائل فرهنگیان در رأس امور قرار گیرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دفتر علیرضا پاک‌فطرت نماینده مردم شهرستان‌های شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی در بازدید از دانشگاه فرهنگیان فارس و گفتگو با دکتر افلاکی رئیس این مرکز علمی و دانشگاهی اظهار داشت: معلمان علاوه بر وظیفه آموزشی و پرورش و شکوفایی استعدادها بالقوه انسان‌ها و شکل‌گیری شخصیت و هویت آنان را به عهده دارند. شهردار سابق کلانشهر شیراز در ادامه تصریح کرد: استخدام و گزینش معلمان باید از کانال دانشگاه فرهنگیان و دانشگاه شهید رجایی صورت گیرد و همچنین آموزش مهارت آموزان ماده ۲۸ در دانشگاه فرهنگیان باید با دقت و حساسیت ویژه‌ای انجام شود.

شهردار منطقه چهار شیراز خبر داد؛

### آغاز فاز دوم عملیات روکش آسفالت در محدوده منطقه چهار



شهردار منطقه چهار شیراز گفت: فاز دوم نهضت آسفالت معابر محدوده منطقه چهار از دوم اسفندماه در خیابان شهید اعتمادی آغاز و این روند ادامه خواهد داشت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه چهار رستم زاده گفت: در فاز اول از ابتدای سال تاکنون ۵۰۰ هزار مترمربع از معابر محدوده منطقه چهار آسفالت شد. شهردار منطقه با اشاره به اینکه زیرسازی و آسفالت معابر شهری یکی از مطالبات اصلی شهروندان است گفت: در سال جاری تاکنون بیش از ۵۰۰ هزار مترمربع از معابر سطح منطقه چهار آسفالت شد. وی ایجاد معابر صاف و هموار، افزایش ایمنی و سهولت در تردد وسایل نقلیه را از اهداف اجرای این طرح برشمرد و افزود: سعی کرده‌ایم همواره اصل‌های اساسی همچون سرعت، دقت و کیفیت را در اجرای این پروژه مدنظر قرار دهیم.

وی با اشاره به بالا بودن بحث هزینه آسفالت و بهسازی معابر گفت: رستم زاده از افزایش بودجه شهرداری در بر دارد بنابراین برای جلوگیری از دوباره کاری و حفاری‌های پیش‌بینی نشده، استعلامات لازم از ادارات مربوطه مانند آب، گاز، مخابرات اخذ شده و معابری که نیاز به روکش آسفالت در سطح منطقه

از هر دری کلامی

مدیرکل بانوان سازمان تبلیغات اسلامی:

### تهاجم فرهنگی موجب شده

### تا دختران مادر شدن

### را غیرعقلانی بدانند



مدیرکل بانوان سازمان تبلیغات اسلامی گفت: القانات نادرست و تهاجم فرهنگی باعث شده تا دختران و زنان، مادر بودن یا مادر شدن را یک مسیر غیرعقلانی بدانند. به گزارش خبرنگار مهر، عاطفه سعید نژاد با اشاره بر جایگاه مادری گفت: در حال حاضر جایگاه مادر مورد احترام دیگران است اما متأسفانه گفتمان دیگری در حال رشد است که انتخاب مادری برای دختران جامعه ما یک انتخاب شکلی است که دختران جامعه ما وی با بیان اینکه فضای جامعه به سمت اندیشه‌های غیرعقلانی خود همراه می‌کند.

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

آخرین خبرها از واکنش‌های ایرانی کرونا

### احتمال ادغام فاز ۲ و ۳ تست

### انسانی واکنش «کوو برکت»

ادغام فاز دو و سه مطالعات باکتریایی، واکنش می‌تواند با سرعت بیشتری برای ورود به بازار آماده شود. دکتر مصطفی قانعی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره آخرین خبرها از ساخت و کارآزمایی بالینی واکنش‌های ایرانی کرونا، گفت: خوشبختانه واکنش کرونای بنیاد برکت فاز اول مطالعات بالینی خود را با موفقیت پشت سر گذاشته است و تمام آنچه مدنظر داشتیم به شکل مناسبی پیش رفت. این واکنش در حال ورود به فاز دوم مطالعات بالینی است. در صورت قرار می‌گیرند.

### جزئیات پوشی رایگان

### درمان و داروی بیماران

### صعب‌العلاج از هفته آینده



مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی با بیان اینکه طرح نسخه نویسی الکترونیک را به تدریج پیش می‌بریم تا کار تکمیل شود اعلام کرد که از هفته آینده هزینه درمان و داروی بیماران صعب‌العلاج، مزمن و پرهزینه سالمندی از طریق سامانه نسخه نویسی الکترونیک رایگان خواهد بود. مصطفی سالاری در گفت و گو با ایسنا، گفت: از ابتدای آبان ماه امکان نسخه نویسی الکترونیک را فراهم کرده بودیم و توقف صدور دفترچه‌های بیمه یک گام دیگر است. به تدریج پیش می‌رویم تا